

Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztižtatné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_01: Oprava přijímací kanceláře						810 487	
003: Svislé konstrukce						19 684	
317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do nřinravených otvorů překlad P1, IPE 100 = 8,1 kg/m 2,25*8,1/1000 překlad P3, IPE 120 = 10,6 kg/m 2,1*2*10,6/1000	t	0,063	-	0,063	50 000,00	3 137
317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do nřinravených otvorů překlad P2, IPE 140 = 12,9 kg/m 2,4*2*12,9/1000	t	0,062	-	0,062	50 000,00	3 096
317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25 překlad P1; 2,25*0,15*0,3 překlad P2; 2,4*0,19*0,45 překlad P3; 2,1*0,17*0,6	m3	0,521	-	0,521	3 180,00	1 656
346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rubicovým pletivem překlad P1; 2,25*0,15*2 překlad P2; 2,4*0,19*2 překlad P3; 2,1*0,17*2 překlady spodní část (2,0+2,1)*0,45 1,8*0,6	m2	5,226	-	5,226	400,00	2 090
317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m překlad P1; 2,25*(0,15*2+0,3) překlad P2; 2,4*(0,19*2+0,45) překlad P3; 2,1*(0,17*2+0,6)	m2	5,316	-	5,316	560,00	2 977
317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	5,316	-	5,316	156,00	829
331231126	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10 dozdění pilíře 0,3*0,45*2,02 0,4*0,45*0,7	m3	0,399	-	0,399	4 900,00	1 954
342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm 0,45*2,1	m2	0,945	-	0,945	650,00	614
342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm 2,0*2,1	m2	4,2	-	4,2	793,00	3 331
006: Úpravy povrchu						51 865	
629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí náskou 1,32*2,18	m2	2,878	-	2,878	55,00	158
631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 tl. 100mm; (8,6+5,5)*0,1	m3	1,41	-	1,41	5 000,00	7 050
631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením vztuže	m3	1,41	-	1,41	180,00	254
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari KARI 100/100/6 = 4,44 kg/m2 (8,6+5,5)*4,44/1000 15% na přesahy 0,063*0,15	t	0,072	-	0,072	32 500,00	2 342
632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl do 35 mm návrh m. č. 1.02; 8,6 návrh m. č. 1.03; 5,5	m2	14,1	-	14,1	300,00	4 230
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů pomocně pro začištění po vybouraných otvorech 2,0+2,1*2 2,1+1,6+0,1+0,4+0,3 2,1*2+1,8 =součet druhá strana stěn; 16,7 pomocně pro vybourání podlahy (5,7+2,3)*2 -(1,8+1,6+0,7+2,0)	m	43,3	-	43,3	250,00	10 825
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty nové dozdivky (0,3+0,1)*2*2,1 0,45*(2,1+1,4*2) 0,4*0,7*2 2,0*2,1*2 =součet 15% na přesahy 12,845*0,15	m2	14,772	-	14,772	250,00	3 693
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	27,303	-	27,303	390,00	10 648

Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztižtatné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
	překlady; 5,226		5,226				
	nové příčky a zdivo; 14,772		14,772				
	po vybouraných otvorech		-				
	0,6*2,1*2+0,45*2,1+0,3*2,1*2		4,725				
	1,8*0,6+0,45*1,6+0,45*0,4+0,3*2,0		2,58				
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	52,033	-	52,033	63,40	3 299
	m. č. 1.02; 1.03		-				
	(5,7+2,3)*3,275		26,2				
	-(1,6*2,1+0,4*1,4+1,8*2,1)		- 7,7				
	chodba		-				
	4,3*3,275-1,8*2,1		10,303				
	schodiště		-				
	(0,675+0,3+1,6+0,1+0,4+0,59+2,0+0,635)*2,8		17,64				
	-(1,6*2,1+0,4*1,4)		- 3,92				
	ostění, nadpraží		-				
	(1,8+2,1*2)*0,6		3,6				
	(1,6+2,1*2)*0,45		2,61				
	(0,4+1,4*2)*0,45		1,44				
	(2,0+2,1*2)*0,3		1,86				
612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	52,032	-	52,032	180,00	9 366
009: Ostatní konstrukce a práce							24 404
97403166R	Vysekání ryh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků v do 150 mm	m	11,25	-	11,25	224,00	2 520
	pro překlad P1; 2,25		2,25				
	pro překlad P2; 2,4*2		4,8				
	pro překlad P3; 2,1*2		4,2				
962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,912	-	2,912	697,00	2 030
	pro překlad P1		-				
	2,0*2,1*0,45		1,89				
	pro překlad P2		-				
	(1,6+0,1+0,4)*2,1*0,45		1,985				
	odpočet stávajících dveří a schránek		-				
	-(0,65*2,02+0,81*1,02)*0,45		- 0,963				
971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,129	-	1,129	1 130,00	1 275
	pod překlad P3		-				
	1,8*2,1*0,6		2,268				
	odpočet stávajících dveří		-				
	-0,94*2,02*0,6		- 1,139				
968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,495	-	3,495	350,00	1 223
	0,8*1,97		1,576				
	0,95*2,02		1,919				
973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	4,2	-	4,2	500,00	2 100
	pro dozdění příčky; 2,1*2		4,2				
973031825	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm	m	2,8	-	2,8	500,00	1 400
	dozdění zdi; 1,4*2		2,8				
967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	1,148	-	1,148	330,00	379
	kapsa pro otopné těleso; 1,32*0,87		1,148				
965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	14,1	-	14,1	114,00	1 607
	návrh m. č. 1.02; 8,6		8,6				
	návrh m. č. 1.03; 5,5		5,5				
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,41	-	1,41	2 780,00	3 920
	tl. 100mm; 14,1*0,1		1,41				
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	35,3	-	35,3	47,80	1 687
	8,6+5,5		14,1				
	(4,3+6,3)*2,0		21,2				
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce nadlaží do 4 m	m2	64,1	-	64,1	97,70	6 263
	vč průběžného úklidu		-				
	rekonstruovaná místnost; 14,1		14,1				
	dotčené prostory, chodby a pod; 50,0		50,0				
099: Přesun hmot HSV							70 769
998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	8,07	-	8,07	5 000,00	40 349
997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 6 m ručně	t	13,047	-	13,047	651,00	8 493
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,047	-	13,047	239,00	3 118
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	378,363	-	378,363	10,40	3 935
	předpoklad do 30 km		-				
	13,047*29		378,363				

Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztižtatné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu: 17.09.04	t	13,047	-	13,047	1 140,00	14 873
711: Izolace proti vodě						7 175	
711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné návrh m. č. 1.02; 8,6 návrh m. č. 1.03; 5,5	m2	14,1 8,6 5,5	-	14,1	50,00	705
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	14,1	-	14,1	35,67	503
11163150	lak penetrační asfaltový spotřeba 0,4 kg/m2 14,1*0,4/1000	t	0,006 - 0,006	####	0,006	44 444,00	276
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	14,1	-	14,1	200,80	2 831
62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s lepkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	14,1	####	15,51	130,00	2 016
998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plnům v objektech v do 6 m	%	56,263	-	56,263	15,00	844
725: Zařizovací předměty						202	
72521082R	Demontáž umyvadel vč armatur	soubor	1,0	-	1,0	122,40	122
725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,0	-	1,0	79,20	79
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						4 832	
73511181R	Demontáž otopného tělesa litinového článkového vč odbojení a likvidace	kus	1,0	-	1,0	420,00	420
73500001R	D+M otopné těleso 1320x600mm, specifikace dle PD	kus	1,0	-	1,0	3 216,00	3 216
998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	32,16	-	32,16	37,20	1 196
766: Konstrukce truhlářské						253 998	
76682582R	Vykližení stávajícího nábytku a zařízení vč likvidace křeslo 4x psací stůl s policemi 1x nízká skříňka s policemi 1x nízká skříňka 1x vysoká skříňka 2kř 1x recepční pult tvar U 1x nízká skříňka 2kř 1x počítač vč příslušenství 1x soubor; 1	soubor	- - - - - - - - 1,0	-	1,0	12 000,00	12 000
76200001R	D+M nábytek č.1 - pracovní stůl se skříňkami z MDF a pracovní židli, specifikace dle PD	soubor	1,0	-	1,0	42 000,00	42 000
76200002R	D+M nábytek č.2A - recepční pult se skříňkou a pracovní židli, specifikace dle PD	soubor	1,0	-	1,0	54 000,00	54 000
76200003R	D+M nábytek č.2B - vysoká skříň 400x500x2100mm, specifikace dle PD	soubor	1,0	-	1,0	66 000,00	66 000
76200004R	D+M nábytek č.2C - kuchyňská linka vč spotřebičů dl. 1500mm, specifikace dle PD	soubor	1,0	-	1,0	36 000,00	36 000
76200005R	D+M nábytek č.3 - schránky MDF 1400x400x450mm, specifikace dle PD	soubor	1,0	-	1,0	30 000,00	30 000
76200006R	D+M nábytek č.4 - kovová lavice 1700x600x720mm, 3x plastový sedák, specifikace dle PD	soubor	1,0	-	1,0	6 600,00	6 600
998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2 466,0	-	2 466,0	3,00	7 398
767: Konstrukce zámečnické						156 348	
767821814	Demontáž sestavy poštovních schránek zavěšených do 24 kusů pomocně pro stávající schránky; 10	kus	10,0 10,0	-	10,0	99,71	997
76700001R	D+M D1 - interiérové dveře posuvné a fixní 1600x2100mm, automatické na čidlo - kompletní provedení vč zárubně, kování, židle a ostatního příslušenství dle PD	kus	1,0	-	1,0	87 581,00	87 581
76700002R	D+M D2 - prosklená stěna 2300x2100mm s otevíravými dveřmi 700x2100mm - kompletní provedení vč zárubně, kování a ostatního příslušenství dle PD	kus	1,0	-	1,0	36 816,00	36 816
76700003R	D+M Ok1 - interiérová skleněná výplň fixní 1800x2100mm, kalené dvojsklo, specifikace dle PD	kus	1,0	-	1,0	23 556,00	23 556
998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 479,53	-	1 479,53	5,00	7 398
776: Podlahy povlakové						49 195	
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky stávající stav m. č. 1.02; 12,9	m2	12,9 12,9	-	12,9	108,33	1 397

Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztižtatné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových (2,3+5,7)*2 -(0,95+0,8)	m	14,25 16,0 - 1,75	-	14,25	54,17	772
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah návrh m. č. 1.02; 8,6 návrh m. č. 1.03; 5,5	m2	14,1 8,6 5,5	-	14,1	21,88	309
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	14,1	-	14,1	45,50	642
776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl. 3 mm	m2	14,1	-	14,1	325,00	4 583
77625131R	Lepení kaučukové podlahy 2-složkovým lepidlem návrh m. č. 1.02; 8,6 návrh m. č. 1.03; 5,5	m2	14,1 8,6 5,5	-	14,1	379,17	5 346
77649111R	Vytažení fabionu kaučukové podlahy do v. 100 mm (2,3+5,7)*2-1,6 0,6*2	m	15,6 14,4 1,2	-	15,6	379,17	5 915
6933410R	kaučuková podlaha 2mm jednobarevná, povrch hladký, pro vysoké zatížení plocha; 14,1 soklíky v. 100mm; 15,6*0,1	m2	15,66 14,1 1,56	####	17,226	1 625,00	27 992
998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	447,862	-	447,862	5,00	2 239

781: Obklady keramické

33 272

78141111R	D+M skleněného obkladu, specifikace dle PD za kuchyňskou linku 2,6*0,75	m2	1,95 - 1,95	-	1,95	16 250,00	31 688
998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	316,875	-	316,875	5,00	1 584

784: Malby

10 681

784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m celá plocha; 52,032 přípočet otvorů do 4m2 1,8*2,1 1,6*2,1 0,4*1,4 =součet odpočet nových omítek -27,303 strop m. č. 1.02; 8,6 m. č. 1.03; 5,5	m2	46,529 52,032 - 3,78 3,36 0,56 59,732 - - 27,303 - 8,6 5,5	-	46,529	40,00	1 861
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výškv do 3 80 m	m2	46,529	-	46,529	15,00	698
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3 80 m původní omítky; 46,529 nové omítky; 27,303	m2	73,832 46,529 27,303	-	73,832	25,00	1 846
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výškv do 3.80 m	m2	73,832	-	73,832	85,00	6 276

TZ4: Technické vybavení budov

128 063

TZB 001	Elektroinstalace - samostatný rozpočet	soubor	1,0	-	1,0	85 898,32	85 898
TZB 002	Zdravotechnické instalace - samostatný rozpočet	soubor	1,0	-	1,0	32 164,93	32 165
TZB 003	Zednické přípomoci (sekání a zapravení drážek, prostupy a pod.)	soubor	1,0	-	1,0	10 000,00	10 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

22 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

22 000

VRN 001	Zařízení staveniště	Kč	1,0	-	1,0	10 000,00	10 000
VRN 004	Územní a provozní vlivy (provoz nemocnice apod.) omezení bouracích a ostatních hlučných prací dle TZ protiprašná opatření 1	Kč	1,0 - - 1,0	-	1,0	2 000,00	2 000
VRN 005	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000
VRN 007	Pojištění dodavatele a díla	Kč	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000
VRN 008	Bankovní záruky za řádné provedení díla	Kč	1,0	-	1,0	500,00	500
VRN 009	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek	Kč	1,0	-	1,0	500,00	500
VRN 010	Propagace - tabule označující stavbu 500x800mm dle vzoru obhídnatele	Kč	1,0	-	1,0	3 000,00	3 000